

Ole Karlsen Holding ApS
Jellingvej 28, 7182 Bredsten

Årsrapport for
2015/16

CVR-nr. 25 19 69 61

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. december 2016.

Ole Karlsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ole Karlsen Holding ApS
Jellingvej 28
7182 Bredsten

CVR-nr.: 25 19 69 61
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Ole Karlsen, Jellingvej 28, 7182 Bredsten, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Associeret virksomhed

El-Truck Service A/S, Bredsten

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.437 kr. mod -1.066 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -635 kr. mod -102.545 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for værende som forventet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-8.437	-1.066
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	1.011	-113.956
Andre finansielle indtægter	6.376	8.564
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-373</u>
Resultat før skat	-1.050	-106.831
1 Skat af årets resultat	<u>415</u>	<u>4.286</u>
Årets resultat	<u>-635</u>	<u>-102.545</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-635</u>	<u>-102.545</u>
Disponeret i alt	<u>-635</u>	<u>-102.545</u>

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	324.269	323.258
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>324.269</u>	<u>323.258</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>324.269</u>	<u>323.258</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	180.000	151.208
	Andre tilgodehavender	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>305.000</u>	<u>276.208</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.737</u>	<u>87.715</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>310.737</u>	<u>363.923</u>
	Aktiver i alt	<u>635.006</u>	<u>687.181</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	299.485	300.120
	Egenkapital i alt	<u>424.485</u>	<u>425.120</u>
Gældsforpligtelser			
5	Anden gæld	150.000	200.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>150.000</u>	<u>200.000</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	50.000	50.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.500	5.625
	Selskabsskat	2.521	2.936
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.500	3.500
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>60.521</u>	<u>62.061</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>210.521</u>	<u>262.061</u>
	Passiver i alt	<u>635.006</u>	<u>687.181</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	682
Regulering af tidligere års skat	-415	-4.968
	<u>-415</u>	<u>-4.286</u>
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Anskaffelsessum, primo	438.110	284.393
Tilgang i årets løb	0	300.000
Afgang i årets løb	0	-146.283
Kostpris ultimo	<u>438.110</u>	<u>438.110</u>
Opskrivning primo	-114.852	-896
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	14.566	-113.956
Opskrivninger ultimo	<u>-100.286</u>	<u>-114.852</u>
Årets afskrivninger på goodwill	-13.555	0
Afskrivninger på goodwill ultimo	<u>-13.555</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>324.269</u>	<u>323.258</u>
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
El-Truck Service A/S	Bredsten	50 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	300.120	402.665
Årets overførte overskud eller underskud	-635	-102.545
	<u>299.485</u>	<u>300.120</u>

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
5. Anden gæld		
Anden gæld	<u>200.000</u>	<u>250.000</u>
	200.000	250.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-50.000</u>	<u>-50.000</u>
	<u>150.000</u>	<u>200.000</u>

Der er ingen gæld der forfalder efter 5 år.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet anparterne i den associerede virksomhed, som sikkerhed for den associerede virksomheds bankgæld som udgør 1.490 t.kr. pr. 30. juni 2016.

**7. Eventualposter
Eventualforpligtelser**

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for den associerede virksomheds banklån, som udgør 1.490 t.kr. pr. 30. juni 2016